
入札結果公表簿

令和２年度財政課起工第７号

令和２年度柳川市役所柳川庁舎外５３施設電力需給

仕様書のとおり

令和３年２月１日 ００：００から令和４年１月３１日 ２４：００まで

令和２年１１月１６日（月）　午前１０時

柳川市役所柳川庁舎　別館２階　第１研修室

212,561,257円 契約金額（消費税込） 114,514,353円

19,323,750円 うち消費税額 10,410,395円

193,237,507円 入札金額 104,103,958円

商号又は名称

住所

番号 商号又は名称 入札金額 備考

１ 株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ 111,584,804円

２ 株式会社ホープ 110,579,283円

３ みやまスマートエネルギー株式会社 127,261,648円

４ ネクストパワーやまと株式会社 138,230,269円

５ 長崎地域電力株式会社 113,963,793円

６ 九州電力株式会社大牟田営業所 104,103,958円 落札

７

８

９

１０

入札書比較価格

九州電力株式会社大牟田営業所

大牟田市不知火町二丁目９番地２０

落札又は

決定業者

入札場所

予定価格（消費税込）

うち消費税額

起工番号

業 務 名

業務場所

履行期間

入札日時


